2024 年もてぎロードレース選手権

ブルテン-2024-04

2024/07/27 発行

大会事務局

関係者 各位

MFJ国内競技規則 ST1000技術規則改訂に伴う公示

■標記の件につき、下記の通り公示する。

記

①  2024 年度 MFJ国内競技規則書 ST1000 クラスの技術規則改定に伴い、

以下 URL リンクにて内容を公示する

【ST1000 クラスの技術規則改定について】

2024_ST1000規則変更_20240709.pdf (mfj.or.jp)

以上

2024/07/27

Road

motegi

https://www.mfj.or.jp/wp-content/uploads/2024/07/2024_ST1000%E8%A6%8F%E5%89%87%E5%A4%89%E6%9B%B4_20240709.pdf